

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12002
MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
15396451K	17 Aguirregomezcorta Solabarrieta, Miren Nº Orden BIZKAIA: 14 GIPUZKOA: 10	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
07845878A	43 Alonso De Linaje Gonzalez, Carlos Benito Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 39 GIPUZKOA: 27	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
06275325M	78 Amores Camacho, Sergio Jose Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 60	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77812379K	71 Angel Perez-montes, Laura Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 53	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48572888Q	67 Arenillas Lopez, Esther Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 61 GIPUZKOA: 49	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72069971T	25 Barragan Garcia, Laura Nº Orden BIZKAIA: 22	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
71343381A	53 Barroso Lazuen, Belen Nº Orden BIZKAIA: 48	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48573325Q	69 Benito Vicente, Noelia Nº Orden GIPUZKOA: 51	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44171603B	5 Bikuña Zugasti, Mirari Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 3	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
16073380Z	13 Blanca Alba, Estibaliz Nº Orden BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 7	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
44684389N	23 Burgo Muñoz, Silvia Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 20	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
09312399K	29 Campillo Guerra, Maria Lourdes Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 26	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
76923982E	81 Carrasco Garcia, Maria De Los Angeles Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 63	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71283239Y	34 Carretero Perez, Maria Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 30	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
12417299J	37 Casado Fernandez, Leonor Eva Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 21	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72400399X	63 Casal Barja, Lorena Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 45	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78889878Q	11 Castaños Lasa, Aranzazu Nº Orden BIZKAIA: 8	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
76120728C	61 Castellano Ramos, Natalia Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 55 GIPUZKOA: 43	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32055053E	74 Castillo Castro, Estefania Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 56	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
46739060R	45 Cerro Hernandez, Esther Nº Orden GIPUZKOA: 29	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47467268Y	85 Codon De La Cal, Ana Eva Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 78 GIPUZKOA: 67	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72502179S	4 Cortes Garcia, Erika Nº Orden GIPUZKOA: 2	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
72076377N	32 Cuesta Rivas, Pilar Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 19	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
71023621N	60 De La Calle Vasallo, Noelia Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 42	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53622040R	68 De La Torre Dominguez, Lucia Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 50	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78913851T	14 De Miguel Rivera, Juncal Nº Orden BIZKAIA: 11	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
16071898G	27 Del Olmo Cobos, Nekane Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 24 GIPUZKOA: 15	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
51943561Q	51 Diez Fernandez, Veronica Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 34	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
07967798T	22 Diez Mateos, Maria Angeles Nº Orden BIZKAIA: 19	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12002		MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
15366317V	1 Errasti Atorrasagasti, Maria Victoria <i>Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 1 GIPUZKOA: 1</i>	062,0000	081,5789	050,1600	016,0000	147,7389	
44083515J	42 Eslava Nodar, Noela <i>Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 26</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
13778929C	33 Fernandez Fernandez, Francisco Javier <i>Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 20</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600	
72738206Q	16 Fernandez De Arroyabe Gutierrez, Estibaliz <i>Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 9</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800	
16562434L	44 Galan Martinez, Yolanda <i>Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 28</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72090432Z	39 Galnares Garcia, Eva <i>Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 23</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200	
70739841Y	47 Garcia Negrillo, Maria Teresa <i>Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 30</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71134321J	65 Garrido Lopez, Maria <i>Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 47</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
53552977F	77 Gomez Fernandez, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 59</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
13790250W	38 Gomez Oti, Marta <i>Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 22</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200	
72883365E	49 Gomez Ruiz, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 32</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72072437M	35 Gutierrez Martinez, Maria Antonia <i>Nº Orden BIZKAIA: 31</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600	
53183040W	36 Iglesias Perez, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 32</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600	
51103064P	62 Iglesias Rodriguez, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 44</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
11907338P	10 Iturrizar Beldarrain, Edurne <i>Nº Orden GIPUZKOA: 6</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600	
71105224B	24 Lopez Leal, Pilar <i>Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 21</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800	
79332944X	66 Lucas Lago, Ana Maria <i>Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 48</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
78900103Y	7 Lucio Moral, Beatriz <i>Nº Orden BIZKAIA: 5</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000	
74846451N	55 Maderna Dallasta, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 37</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
20209735A	2 Martin Fernandez, Amaya <i>Nº Orden BIZKAIA: 2</i>	076,0000	100,0000	001,4400	000,0000	101,4400	
74717927N	48 Martin Gomez, Susana <i>Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 31</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
47454675V	41 Martin Molina, Esther <i>Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 25</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
70878027P	59 Martin Parada, Maria Lourdes <i>Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 53 GIPUZKOA: 41</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
03473539X	19 Martin Rodrigo, Eugenia <i>Nº Orden BIZKAIA: 16</i>	000,0000	000,0000	004,5600	000,0000	004,5600	
75766325R	58 Martinez Fernandez, Rosario <i>Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 52 GIPUZKOA: 40</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
75720531T	82 Mayoral Cesar, Victoria <i>Nº Orden BIZKAIA: 75 GIPUZKOA: 64</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
50875944J	64 Mejia Casado, Ines <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 46</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
74856072L	20 Muñoz Alba, Estefania <i>Nº Orden BIZKAIA: 17 GIPUZKOA: 12</i>	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200	
03135457M	21 Muñoz San Miguel, Ariana <i>Nº Orden BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 13</i>	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200	

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12002		MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
48973981N	73 Orellana Reyes, Miriam Nº Orden BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 55	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
03921202R	80 Perez Garrido, Silvia Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 62	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
78892465G	15 Picaza Uriarte, Alaitz Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 12 GIPUZKOA: 8	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200	
48531366D	56 Ramirez Andreo, Ana Nº Orden GIPUZKOA: 38	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71893348V	28 Rivera Blazquez, Claudia Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 16	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400	
71431414S	84 Robles Cañon, Sonia Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 66	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
16077633N	8 Rodriguez Alegre, Anahit Nº Orden BIZKAIA: 6	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000	
71668044K	72 Rodriguez Alonso, Andrea Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 54	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44168057F	6 Rodriguez Loidi, Nagore Nº Orden GIPUZKOA: 4	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000	
80074413M	52 Rodriguez Parron, Montserrat Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 35	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
75770415C	70 Rodriguez Villa, Sandra Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 52	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
77746243X	31 Rosas Ubasart, Clara Nº Orden GIPUZKOA: 18	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000	
53507030Z	46 Ruiz Caballero, Maria Nº Orden BIZKAIA: 41	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
45816620E	18 Salabi Camarero, Noemi Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 15 GIPUZKOA: 11	000,0000	000,0000	001,2000	008,0000	009,2000	
71143110Q	30 Sanchez Hernandez, Helena Nº Orden BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 17	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000	
76958872K	54 Sanchez Huerta, Elena Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 49 GIPUZKOA: 36	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
70982625W	40 Sanchez Rodriguez, Maria Jose Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 36 GIPUZKOA: 24	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200	
72403702R	9 Santiago Velez, Monica Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 7 GIPUZKOA: 5	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000	
71889017X	76 Suarez Perez, Clara Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 58	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71287038X	75 Tome Blanco, Estefania Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 68 GIPUZKOA: 57	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
45818919K	3 Torres Lopez, Nuria Nº Orden BIZKAIA: 3	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400	
53547200A	79 Torrontegui Perez, Tamara Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 61	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
16072816W	12 Urrutia Isasi, Itziar Nº Orden BIZKAIA: 9	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600	
79328538C	57 Vale Carrodeguaas, Maria Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 39	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
Y1059920W	83 Varalta, Serena Nº Orden BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
36169800T	50 Vilas Rodriguez, Adriana Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 33	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72515329D	26 Zubimendi Carrizo, Maria Julia Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 23 GIPUZKOA: 14	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400	